6
Länge 180 - 300 mm
Artikel-Nr. Länge Breite Höhe Qualität
WPK180180110ST 180 180 110  1.10
WPK215140140ST 215 140 140  1.10
WPK230190190ST 230 190 190  1.20
WPK240180120ST 240 180 120  1.20
WPK24024095ST 240 240   95  1.10
WPK250220110ST 250 220 110  1.10
WPK300200140ST 300 200 140  1.10
WPK300230100ST 300 230 100  1.10
WPK300240140ST 300 240 140  1.10
WPK300250200ST 300 250 200  1.20
WPK300300150ST 300 300 150  1.30
Länge 310 – 390 mm
Artikel-Nr. Länge Breite Höhe Qualität
WPK310220180ST 310 220 180  1.20
WPK315225315ST 315 225 315  1.10
WPK320200140ST 320 200 140  1.10
WPK32022080ST 320 220   80  1.20
WPK325240210ST 325 240 210  1.20
WPK340290135ST 340 290 135  1.20
WPK36526080ST 365 260   80  1.30
WPK370190100ST 370 190 100  1.20
WPK390290120ST 390 290 120  1.10
WPK390290170ST 390 290 170  1.10
WPK390290235ST 390 290 235  1.10
Länge 400 - 800 mm
Artikel-Nr. Länge Breite Höhe Qualität
WPK400250250ST 400 250 250 1.20
WPK400300200ST 400 300 200 1.20
WPK400300250ST 400 300 250 1.10
WPK400300400ST 400 300 400 1.10
WPK450360100ST 450 360 100 1.20
WPK450350325ST 450 350 325 1.10
WPK455320255ST 455 320 255 1.20
WPK480340320ST 480 340 320 1.10
WPK500320400ST 500 320 400 1.20
WPK550200100ST 550 200 100 1.20
WPK560283413ST 560 283 413 1.20
WPK800600600ST 800 600 600 1.20
Wellpappkarton  1-wellig
Einwellige Wellpappkartons sind für Ihre Produkte die günstigste Variante zum versenden.
Aus unserem nachfolgenden Lagersortiment können Sie sich den passenden Karton
aussuchen.
Gerne fertigen wir auch Ihren Wunschkarton.